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Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w przetargu nieograniczonym na wykonanie termomodernizacji budynku szkoły I Liceum Ogólnokształcącego w Szubinie im. Stanisława Wyspiańskiego, 
ul. Kcyńska 1.  
Pytania:

„I. Ślepy kosztorys inwestorski do SIWZ:

1. Montaż stolarki otworowej: 

poz. kosztorysowe nr 9,10,12,13 zawierają: (5,01 + 166,71+ 5,22 + 15,23) m2 = 192,17 m2 
z zestawienia stolarki otworowej wynika, że powinno być:

(32,945+ 46,59+84,46+2,75+2,376+16,162+5,446+1,827+1,8+4,39)m2 = 198,746 m2

różnica: (198,746 - 192,17) m2 =  6,576 m2, - dlaczego?, ponadto w kosztorysie do SIWZ brak parapetów?

2. Hydroizolacja: 

w kosztorysie inwestorskim brak izolacji przeciwwilgociowej jednowarstwowej gr. nie mniejszej niż 1mm z folii PCV, - dlaczego?

3. Wyprawa elewacyjna:

poz. kosztorysowe ślepego przedmiaru inwestorskiego zawierają wyprawę elewacyjną z tynku mineralnego o fakturze :

- strukturalnej typu Ceresit CT 36 gr. 3-5 mm 

- rustykalnej typu Ceresit CT 35 gr. 3,5 mm

zaś specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót pkt. 3.2.2 "nakładanie tynku" zaleca: zastosowanie wyprawy z tynku mineralnego CT 54 o fakturze baranka gr. ziarna 2,50 mm. Co jest zasadne?

4. Warstwa ze zbrojonej siatki:

w kosztorysie inwestorskim brak dodatkowej warstwy siatki zbrojącej na parterze budynku, jest to niezgodne z STWiORB pkt. 3,2,2 "założenia końcowe", która tego wymaga - dlaczego ?

5. Mocowanie styropianu kołkami:

poz. kosztorysowa: 29  powinno być : 103,87 m2 * 8szt/m2 = 831 szt.

II. Umowa Nr ............../10 załącznik nr 9: 

§12 "Kary umowne": ponieważ dotyczą tylko kar względem Wykonawcy, proponujemy dopisanie kolejnych punktów o treści: 

-Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w przypadku zwłoki w przekazaniu placu budowy.

-Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy niespowodowane winą

Wykonawcy w wysokości 10% wartości wynagrodzenia Wykonawcy”.
Odpowiedź:

I. 1. Skorygowano obmiar stolarki otworowej i załączono poprawiony przedmiar robót.
W sprawie dotyczącej parapetów wewnętrznych, informuję, że z uwagi na dobry stan techniczny istniejących parapetów wewnętrznych w niniejszym przedmiarze nie uwzględniono ich do wymiany. Przedmiar robót zakłada demontaż parapetów zewnętrznych z blachy ocynkowanej i montaż nowych parapetów z blachy powlekanej.
2. Nie dotyczy. Nie projektuje się hydroizolacji.
3. Wyprawę elewacyjną należy przyjąć tynku mineralnego CT 54 o fakturze baranka gr. ziaren 2,50 mm.
4. W przedmiarze dodano dodatkową drugą warstwę siatki.
5. Mocowanie styropianu kołkami powierzchni podziemnej części budynku cokołu przyjęto 1 szt. na 1,0 m2, gdyż dla pozostałych ścian uwzględniono maksymalną liczbę kołków czyli 8,0 szt. na 1,0 m2, przy czym specyfikacja zakłada od 4 do 8 szt. na 1,0 m2. Dlatego nie należy zwiększać ilości kołków na cokole w poz. 29 ( pierwotnego przedmiaru robót) i powinna pozostać w ilości 103,87 szt.
II. Zamawiający przyjął sugestię Wykonawcy i wprowadził modyfikację do wzoru umowy. Zmodyfikowany wzór umowy jest dostępny na stronie internetowej www.powiat-nakielski.pl zakładka przetargi pod nazwą „Wzór umowy – modyfikacja 2”.
Pytanie:

„Otóż SIWZ dział IV pkt 8, umowa załącznik 9 , oferta załącznik 4 na wykonanie w/w zadania wymaga od oferenta, producenta stolarki otworowej 60 miesięcznej gwarancji. Dokumentacja techniczna, zestawienie stolarki okiennej oraz ślepy kosztorys inwestorski do SIWZ wymaga wymiany 7 szt dużych okien dwudzielnych o wym. 148 x 318, dla których żaden producent nie gwarantuje gwarancji ze względu na wymaganą ich wysokość tj. 3,18 m , część uchylną na  całej wys.3,18m oraz dużą powierzchnię bez dodatkowych wzmocnień, szprosów , dodatkowych naświetli, nawet dla zachowania warunków bezpieczeństwa. Producenci stolarka oferują gwarancje tylko dla stolarki standardowej o wysokości do 2,50m. W  tej sytuacji prosimy powiedzieć czy producenci stolarki mogą zaproponować nam własne rozwiązania techniczne wzmacniające okna 148/318 aby były bezpieczne, a także uchylne może nie na całej ich wysokości 3,18m. Prosimy również powiedzieć co w tej sytuacji z gwarancją na te okna”. 
Odpowiedź:
Stolarka okienna ma być wykonana zgodnie z nowym podziałem wskazanym na załączonym zestawieniu stolarki. Zmiany uwzględnia nowy przedmiar robót.

